TURKCELL TURKIYE UZUN KULVAR YILDIZ, GENC VE BUYUKLER BIREYSEL YUZME SAMPIYONASI
MANISA, 20. - 23.7.2024

Yaris 9 Kizlar, 1500m Serbest 13 - 15 yaslari arasi
20.07.2024 - 10:21 Sonugclar
TURKIYE REKORLARI 50m 15 16:03.23 MERVE TUNCEL iISTANBUL 25.12.2020
TURKIYE REKORLARI 50m 14 16:36.20 Merve TUNCEL iISTANBUL 26.12.2019
TURKIYE REKORLARI 50m 13 17:08.83  Sevim Eylil SUPURGECI ISTANBUL 25.12.2020

BIREYSEL KATILIM BARAJI 13: 19:19.91; 14: 18:50.76; 15: 18:17.51
Puanlar: FINA 2024

Sira Yas Zaman Derece
13 yas
1. Emine Doga AKTAS 13  Denizli Buyiksehir Belediye Spor Kuliil18:35.92 561

KATILIM BARAJINI GECTI

100m: 1:09.95 1:09.95 400m: 4:50.93 36.85 800m: 9:50.12 1:15.51 1200m: 14:50.99 1:15.21
150m: 1:47.17 37.22 450m: 5:27.98 37.05 850m: 10:28.00 37.88 1250m: 15:28.90 37.91
200m: 2:24.04 36.87 500m: 6:04.73 36.75 900m: 11:05.23 37.23 1300m: 16:06.56 37.66
250m: 3:00.74 36.70 550m: 6:42.09 37.36 950m: 11:43.09 37.86 1400m: 17:21.93 1:15.37
300m: 3:37.38 36.64 600m: 7:19.72 37.63 1000m: 12:20.34 37.25 1500m: 18:35.92 1:13.99
350m: 4:14.08 36.70 700m: 8:34.61 1:14.89 1100m: 13:35.78 1:15.44

2. Derin CELIKKANAT 13 Kirklareli Genclik Spor Kulibi 18:39.82 555
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 33.21 33.21 450m: 5:30.29 37.67 850m: 10:30.48 37.96 1250m: 15:32.02 38.00
100m: 1:09.08 35.87 500m: 6:07.53 37.24 900m: 11:07.55 37.07 1300m: 16:10.34 38.32
150m: 1:46.64 37.56 550m: 6:45.13 37.60 950m: 11:45.09 37.54 1350m: 16:48.68 38.34
200m: 2:23.55 36.91 600m: 7:22.53 37.40 1000m: 12:22.45 37.36 1400m: 17:26.59 37.91
250m:; 3:01.09 37.54 650m: 8:00.11 37.58 1050m: 13:00.43 37.98 1450m: 18:04.59 38.00
300m: 3:38.14 37.05 700m: 8:37.34 37.23 1100m: 13:38.21 37.78 1500m: 18:39.82 35.23
350m: 4:15.84 37.70 750m: 9:15.26 37.92 1150m: 14:15.98 37.77

400m:; 4:52.62 36.78 800m: 9:52.52 37.26 1200m: 14:54.02 38.04

3. Ipek Su ERSAN . 13  Bahgesehir Spor Kuliibu Dernegi 18:45.15 547
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 32.99 32.99 450m: 5:28.06 37.45 850m: 10:29.78 37.73 1250m: 15:35.49 38.47
100m: 1:08.87 35.88 500m: 6:05.12 37.06 900m: 11:06.89 37.11 1300m: 16:13.82 38.33
150m: 1:45.16 36.29 550m: 6:42.93 37.81 950m: 11:44.90 38.01 1350m: 16:52.17 38.35
200m: 2:21.60 36.44 600m: 7:20.71 37.78 1000m: 12:23.01 38.11 1400m: 17:30.21 38.04
250m: 2:58.51 36.91 650m: 7:58.43 37.72 1050m: 13:01.42 38.41 1450m: 18:08.20 37.99
300m: 3:35.57 37.06 700m: 8:35.88 37.45 1100m: 13:40.20 38.78 1500m: 18:45.15 36.95
350m: 4:13.01 37.44 750m:  9:14.11 38.23 1150m: 14:18.75 38.55
400m: 4:50.61 37.60 800m: 9:52.05 37.94 1200m: 14:57.02 38.27

4. Beste KUN 13  Kasirga(Tornado)Yilzme Spor Klibli  18:52.69 536
KATILIM BARAJINI GECTI

50m; 32.67 32.67 450m: 5:31.54 37.83 850m: 10:36.07 38.91 1250m: 15:44.23 38.57
100m: 1:09.25 36.58 500m: 6:09.23 37.69 900m: 11:14.00 37.93 1300m: 16:23.29 39.06
150m: 1:46.57 37.32 550m: 6:46.81 37.58 950m: 11:53.03 39.03 1350m: 17:02.59 39.30
200m:; 2:23.24 36.67 600m: 7:24.83 38.02 1000m: 12:31.54 38.51 1400m: 17:40.90 38.31
250m: 3:00.75 37.51 650m: 8:02.67 37.84 1050m: 13:10.09 38.55 1450m: 18:18.67 37.77
300m:; 3:38.48 37.73 700m: 8:40.33 37.66 1100m: 13:48.55 38.46 1500m: 18:52.69 34.02
350m: 4:15.90 37.42 750m: 9:18.60 38.27 1150m: 14:27.32 38.77

400m:; 4:53.71 37.81 800m: 9:57.16 38.56 1200m: 15:05.66 38.34

5. Ceyda KEMENT 13 Ibb Spor Kultibi 18:57.57 529
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 32.77 32.77 450m: 5:27.31 37.46 850m: 10:33.43 38.59 1250m: 15:43.00 38.82
100m: 1:08.48 35.71 500m: 6:04.98 37.67 900m: 11:12.06 38.63 1300m: 16:21.28 38.28
150m: 1:44.86 36.38 550m: 6:42.96 37.98 950m: 11:50.86 38.80 1350m: 17:00.30 39.02
200m: 2:21.49 36.63 600m: 7:21.11 38.15 1000m: 12:29.29 38.43 1400m: 17:39.52 39.22
250m:; 2:58.47 36.98 650m: 7:59.25 38.14 1050m: 13:07.69 38.40 1450m: 18:18.71 39.19
300m: 3:35.29 36.82 700m: 8:37.55 38.30 1100m: 13:46.31 38.62 1500m: 18:57.57 38.86
350m: 4:12.56 37.27 750m: 9:16.27 38.72 1150m: 14:25.00 38.69

400m: 4:49.85 37.29 800m: 9:54.84 38.57 1200m: 15:04.18 39.18
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TURKCELL TURKIYE UZUN KULVAR YILDIZ, GENC VE BUYUKLER BIREYSEL YUZME SAMPIYONASI
MANISA, 20. - 23.7.2024

Yaris 9, Kizlar, 1500m Serbest, 13 yas

Sira Yas Zaman Derece

6. Arnisa Destina YEDiRMEZ 13  Muratpasa Belediyesi Spor Kullbi 18:59.44 527
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 33.64 33.64 450m: 5:32.09 38.14 850m: 10:41.07 37.71 1250m: 15:51.62 39.07
100m: 1:09.28 35.64 500m: 6:10.42 38.33 900m: 11:19.92 38.85 1300m: 16:30.29 38.67
150m: 1:46.59 37.31 550m: 6:48.94 38.52 950m: 11:58.65 38.73 1350m: 17:08.39 38.10
200m:; 2:24.10 37.51 600m: 7:27.91 38.97 1000m: 12:37.54 38.89 1400m: 17:46.08 37.69
250m: 3:01.44 37.34 650m: 8:06.55 38.64 1050m: 13:15.47 37.93 1450m: 18:23.57 37.49
300m: 3:38.56 37.12 700m: 8:45.38 38.83 1100m: 13:55.05 39.58 1500m: 18:59.44 35.87
350m:; 4:16.66 38.10 750m: 9:24.91 39.53 1150m: 14:33.13 38.08

400m:; 4:53.95 37.29 800m: 10:03.36 38.45 1200m: 15:12.55 39.42

7. Ada KOCACAN 13  Galatasaray Spor KuliibU 19:01.05 524
KATILIM BARAJINI GEQTi

50m: 33.53 33.53 450m: 5:37.00 38.50 850m: 10:45.21 38.27 1250m: 15:50.59 38.31
100m: 1:09.88 36.35 500m: 6:15.70 38.70 900m: 11:23.38 38.17 1300m: 16:29.24 38.65
150m: 1:47.27 37.39 550m: 6:54.25 38.55 950m: 12:01.37 37.99 1350m: 17:08.23 38.99
200m: 2:24.90 37.63 600m: 7:33.00 38.75 1000m: 12:39.35 37.98 1400m: 17:46.77 38.54
250m: 3:02.87 37.97 650m: 8:11.29 38.29 1050m: 13:17.42 38.07 1450m: 18:25.06 38.29
300m: 3:40.98 38.11 700m: 8:49.79 38.50 1100m: 13:55.70 38.28 1500m: 19:01.05 35.99
350m: 4:19.78 38.80 750m: 9:28.63 38.84 1150m: 14:33.87 38.17

400m:; 4:58.50 38.72 800m: 10:06.94 38.31 1200m: 15:12.28 38.41

8. Ece GURLEVIK 13  Ted Ankara Kolejliler Spor Kuliibu 19:09.21 513
KATILIM BARAJINI GECTI

50m:  33.62 33.62  450m: 5:34.16  37.81  850m: 10:41.58  38.95 1250m: 15:54.28  39.48
100m: 1:10.54  36.92  500m: 6:11.96  37.80  900m: 11:20.81  39.23 1300m: 16:34.08  39.80
150m: 1:47.98 37.44  550m: 6:50.17  38.21  950m: 11:59.87  39.06 1350m: 17:13.42  39.34
200m: 2:25.70  37.72  600m: 7:28.09  37.92 1000m: 12:38.70  38.83 1400m: 17:53.19  39.77
250m: 3:03.02 37.32  650m: 8:06.13  38.04 1050m: 13:17.20 38.50 1450m: 18:31.77  38.58
300m: 3:40.69 37.67  700m: 8:44.67 3854 1100m: 13:56.69  39.49 1500m: 19:09.21  37.44
350m: 4:18.25  37.56  750m: 9:23.50  38.83 1150m: 14:35.36  38.67

400m: 4:56.35  38.10  800m: 10:02.63  39.13 1200m: 15:14.80  39.44

9. Ceylin Eylil AKKAYA 13  Baskent Cankaya Spor Kulubi 19:48.07 465
50m: 33.59 33.59 450m: 5:44.54 39.58 850m: 11:05.16 40.44  1250m: 16:27.77 40.38
100m: 1:10.31 36.72 500m: 6:24.33 39.79 900m: 11:45.48 40.32 1300m: 17:08.04 40.27
150m: 1:48.30  37.99 550m: 7:04.13  39.80  950m: 12:25.64  40.16 1350m: 17:48.17  40.13
200m: 2:27.16 38.86 600m: 7:44.54 40.41 1000m: 13:05.95 40.31 1400m: 18:28.19 40.02
250m: 3:06.57 39.41 650m: 8:24.20 39.66 1050m: 13:46.45 40.50 1450m: 19:08.63 40.44
300m: 3:46.05  39.48 700m: 9:04.41  40.21 1100m: 14:27.00  40.55 1500m: 19:48.07  39.44
350m: 4:24.93 38.88 750m: 9:44.55 40.14 1150m: 15:06.92 39.92
400m: 5:04.96 40.03 800m: 10:24.72 40.17 1200m: 15:47.39 40.47

OTL Matilda VELICHUK . 13  Muratpasa Belediyesi Spor Kullibi 18:12.43
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.29 31.29 450m: 5:20.77 36.50 850m: 10:14.52 37.25 1250m: 15:10.84 37.11
100m: 1:06.42 35.13 500m: 5:57.19 36.42 900m: 10:51.22 36.70 1300m: 15:47.72 36.88
150m: 1:42.48 36.06 550m: 6:33.99 36.80 950m: 11:28.48 37.26 1350m: 16:25.07 37.35
200m:; 2:18.29 35.81 600m: 7:09.96 35.97 1000m: 12:04.95 36.47 1400m: 17:01.91 36.84
250m:; 2:54.68 36.39 650m: 7:47.03 37.07 1050m: 12:42.71 37.76  1450m: 17:38.34 36.43
300m: 3:30.85 36.17 700m: 8:23.53 36.50 1100m: 13:19.45 36.74 1500m: 18:12.43 34.09
350m: 4:07.67 36.82 750m: 9:00.55 37.02 1150m: 13:56.66 37.21

400m: 4:44.27 36.60 800m: 9:37.27 36.72 1200m: 14:33.73 37.07

14 yas

1. Asya Melek ALP . 14  Uludag Olimpik Spor Kulubi 17:45.03 645
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 30.28 30.28 450m: 5:10.12 35.49 850m: 9:55.12 36.28 1250m: 14:44.69 36.53
100m: 1:03.96 33.68 500m: 5:45.49 35.37 900m: 10:30.77 35.65 1300m: 15:21.01 36.32
150m: 1:38.94 34.98 550m: 6:21.29 35.80 950m: 11:06.92 36.15 1350m: 15:57.91 36.90
200m:; 2:14.42 35.48 600m: 6:56.58 35.29 1000m: 11:43.00 36.08 1400m: 16:34.37 36.46
250m: 2:49.30 34.88 650m: 7:32.55 35.97 1050m: 12:19.59 36.59 1450m: 17:10.49 36.12
300m: 3:24.33 35.03 700m: 8:07.88 35.33 1100m: 12:55.57 35.98 1500m: 17:45.03 34.54
350m: 3:59.66 35.33 750m: 8:43.41 35.53 1150m: 13:32.20 36.63

400m:; 4:34.63 34.97 800m: 9:18.84 35.43 1200m: 14:08.16 35.96
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TURKCELL TURKIYE UZUN KULVAR YILDIZ, GENC VE BUYUKLER BIREYSEL YUZME SAMPIYONASI
MANISA, 20. - 23.7.2024

Yaris 9, Kizlar, 1500m Serbest, 14 yas

Sira Yas Zaman Derece

2. SulINAL . 14  Sakarya Yildizlar Su Sporlari Dernegi 18:04.99 610
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.49 31.49 450m: 5:16.15 36.09 850m: 10:08.72 36.80 1250m: 15:03.35 36.98
100m: 1:05.91 34.42 500m: 5:52.26 36.11 900m: 10:45.38 36.66 1300m: 15:40.42 37.07
150m: 1:41.38 35.47 550m: 6:29.18 36.92 950m: 11:22.41 37.03 1350m: 16:17.46 37.04
200m:; 2:16.63 35.25 600m: 7:05.60 36.42 1000m: 11:58.95 36.54 1400m: 16:54.28 36.82
250m: 2:52.57 35.94 650m: 7:41.80 36.20 1050m: 12:35.92 36.97 1450m: 17:30.74 36.46
300m: 3:28.24 35.67 700m: 8:18.28 36.48 1100m: 13:12.72 36.80 1500m: 18:04.99 34.25
350m: 4:04.36 36.12 750m: 8:55.26 36.98 1150m: 13:49.49 36.77

400m:; 4:40.06 35.70 800m: 9:31.92 36.66 1200m: 14:26.37 36.88

3. lkra SIVACI 14  Kayseri Yuzme Spor Kultbi 18:18.27 588
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 32.50 32.50 450m: 5:22.10 36.87 850m: 10:15.69 37.08 1250m: 15:16.08 37.62
100m: 1:07.09 34.59 500m: 5:58.31 36.21 900m: 10:52.55 36.86 1300m: 15:53.03 36.95
150m: 1:43.45 36.36 550m: 6:35.57 37.26 950m: 11:30.78 38.23 1350m: 16:30.85 37.82
200m:; 2:19.05 35.60 600m: 7:11.76 36.19 1000m: 12:07.84 37.06 1400m: 17:07.93 37.08
250m: 2:55.84 36.79 650m: 7:48.90 37.14 1050m: 12:45.67 37.83 1450m: 17:43.98 36.05
300m:; 3:32.21 36.37 700m: 8:25.06 36.16 1100m: 13:22.43 36.76 1500m: 18:18.27 34.29
350m: 4:08.79 36.58 750m: 9:02.46 37.40 1150m: 14:00.83 38.40

400m:; 4:45.23 36.44 800m: 9:38.61 36.15 1200m: 14:38.46 37.63

4. Mira Bade FiLiz 14  Galatasaray Spor Kullibii 18:19.70 586
KATILIM BARAJINI GECTI

50m:  33.08 33.08 500m: 6:04.05 1:13.49  900m: 10:59.39 1:13.68 1250m: 15:18.25  37.12
100m: 1:09.07 3599  550m: 6:40.88  36.83  950m: 11:36.36  36.97 1300m: 15:54.98  36.73
200m: 2:22.49 1:13.42  600m: 7:17.61  36.73 1000m: 12:13.10 36.74 1350m: 16:31.68  36.70
250m: 2:59.53  37.04  650m: 7:54.63  37.02 1050m: 12:50.31  37.21 1400m: 17:08.35  36.67
300m: 3:36.22 36.69  700m: 8:31.40  36.77 1100m: 13:26.95  36.64 1450m: 17:44.58  36.23
350m: 4:12.99  36.77  750m: 9:08.72  37.32 1150m: 14:03.98  37.03 1500m: 18:19.70  35.12
400m: 4:50.56  37.57  800m: 9:45.71  36.99 1200m: 14:41.13  37.15

5. Ezgi Ada IS 14  Corlu Belediyesi Genglik Ve Spor Kuliib18:40.07 555
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 32.98 32.98 450m: 5:27.82 37.46 850m: 10:28.63 38.09 1250m: 15:31.61 38.33
100m: 1:08.85 35.87 500m: 6:04.78 36.96 900m: 11:06.68 38.05 1300m: 16:09.65 38.04
150m: 1:45.95 37.10 550m: 6:42.15 37.37 950m: 11:44.09 37.41 1350m: 16:47.25 37.60
200m: 2:22.58 36.63 600m: 7:19.52 37.37 1000m: 12:21.55 37.46 1400m: 17:25.22 37.97
250m: 2:59.64 37.06 650m: 7:57.09 37.57 1050m: 12:59.65 38.10 1450m: 18:03.33 38.11
300m: 3:36.61 36.97 700m: 8:35.01 37.92 1100m: 13:37.72 38.07 1500m: 18:40.07 36.74
350m:; 4:13.53 36.92 750m: 9:12.82 37.81 1150m: 14:15.46 37.74

400m:; 4:50.36 36.83 800m: 9:50.54 37.72 1200m: 14:53.28 37.82

6. Tanem Serra ALTINDIS 14  Galatasaray Spor Kuliibi 19:17.03 503
50m:  33.35 33.35  450m: 5:38.70 3853  850m: 10:49.22  38.72 1250m: 16:02.55  39.03
100m: 1:10.02  36.67  500m: 6:18.06  39.36  900m: 11:28.26  39.04 1300m: 16:41.97  39.42
150m: 1:48.47 38.45 550m: 6:56.43 38.37 950m: 12:06.98 38.72 1350m: 17:20.76 38.79
200m: 2:26.79 3832  600m: 7:35.17 3874 1000m: 12:46.11  39.13 1400m: 18:00.34  39.58
250m: 3:04.96 3817  650m: 8:14.01  38.84 1050m: 13:25.04  38.93 1450m: 18:39.10  38.76
300m: 3:43.54 3858  700m: 8:52.37 3836 1100m: 14:05.19  40.15 1500m: 19:17.03  37.93
350m: 4:21.76  38.22  750m: 9:31.55  39.18 1150m: 14:44.31  39.12
400m: 5:00.17  38.41  800m: 10:10.50  38.95 1200m: 15:23.52  39.21

15 yas

1. Eylul Nisa AYCETIN 15 Talas Genglik Hizmetleri Ve Spor Kuliib18:30.31 569
50m:  32.07 32.07  450m: 5:19.01 36,53  850m: 10:20.95  38.24 1250m: 15:21.49  38.26
100m: 1:05.93 33.86 500m: 5:56.09  37.08  900m: 10:57.90  36.95 1300m: 15:59.27  37.78
150m: 1:41.25 3532  550m: 6:33.08  36.99  950m: 11:36.10  38.20 1350m: 16:37.55  38.28
200m: 2:17.11 3586  600m: 7:10.56  37.48 1000m: 12:12.67  36.57 1400m: 17:15.60  38.05
250m: 2:53.24  36.13  650m: 7:48.69  38.13 1050m: 12:50.22  37.55 1450m: 17:53.31  37.71
300m: 3:29.27  36.03  700m: 8:26.43  37.74 1100m: 13:27.62  37.40 1500m: 18:30.31  37.00
350m: 4:05.69  36.42  750m: 9:04.66  38.23 1150m: 14:05.47  37.85
400m: 4:42.48 3679  800m: 9:42.71  38.05 1200m: 14:43.23  37.76
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